Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ
_26.03.2021                                                                                                   №   25

             с. Староалейское
О рассмотрении представления прокурора об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции
Рассмотрев представление прокурора от 24.03.2021 №02-45-2021, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, в соответствии со ст. 39 Регламента Третьяковского районного Совета депутатов, районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Представление прокурора от 24.03.2021 №02-45-2021 об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, принять к сведению.
2.  Поручить комиссии по местному самоуправлению и социальной политике в месячный срок предоставить письменный ответ в Прокуратуру Третьяковского района Алтайского края.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                                               Е.Э.Герман[image: image1.png]